
 
C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  B A I X O  G U A N D U / E S  

P O D E R  L E G I S L A T I V O  

 

 

Av. Carlos de Medeiros, 231, Centro, Baixo Guandu/ES, CEP: 29 730-000, Fone (27) 3732-1644 
CNPJ 31.796.832/0001-90 |www.baixoguandu.es.leg.br|             0800-283-1644 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 011/2023 

 

 

PREGÃO ELETRONICO Nº 002/2023 – PROCESSO Nº 183/2023 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Baixo Guandu/ES.  

 

Contratada: SPIN AR CONDICIONADO LTDA. 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de 

locação de veículos para atendimento de demanda e necessidade da 

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES. 

Dotação Orçamentária: 00.1001.0103100012.002 – Manutenção do 

Legislativo e suas atividades – 33903900000 – outros serviços de Terceiros 

– Pessoa Jurídica – Fonte 15000000000 – FICHA 24. 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021 

Vigência do Contrato: 23/06/2023 a 21/06/2024. 

Data da Assinatura: 23/06/2023 

 

 

 

 

Baixo Guandu/ES, 23 de junho de 2023. 

 

 

 

LEANDRO GOMES DA CRUZ 

Presidente CMBG 

  


		2023-06-23T10:11:38-0300
	LEANDRO GOMES DA CRUZ:08955566778




